

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Hyrland Holding ApS

Udsigten 6
3390 Hundested

CVR-nr. 35 67 27 10

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

5/6 - 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Seleksopslysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hyrland Holding ApS
Udsigten 6
3390 Hundested

CVR-nr.: 35 67 27 10
Stiftelsesdato: 14. februar 2014
Hjemsted: Hundested
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Poul Fersling

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab samt i øvrigt udøve formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 714.870 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -64.005 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-4.625	-4.500
Af- og nedskrivninger		-11.000	-11.000
Resultat af ordinær drift		-15.625	-15.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-698.112	-828.017
Finansielle indtægter	1	1.116	15
Finansielle omkostninger	2	-8.249	0
Ordinært resultat før skat		-720.870	-843.502
Skat af årets resultat	3	6.000	2.000
ÅRETS RESULTAT		-714.870	-841.502
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.331	-1.019.175
Overført resultat		-1.079.201	177.673
		-714.870	-841.502

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Goodwill		11.000	22.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	11.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	698.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	698.112
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.000	720.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.574	8.492
Udsudte skatteaktiver		1.000	0
Tilgodehavende skat		0	34.000
Tilgodehavender i alt		10.574	42.492
Likvide beholdninger		48.374	18.965
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		58.948	61.457
AKTIVER I ALT		69.948	781.569
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-364.331
Overført resultat		-144.005	935.196
EGENKAPITAL I ALT		-64.005	650.865
Udsudt skat		0	5.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		129.953	121.704
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.953	125.704
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		133.953	125.704
PASSIVER I ALT		69.948	781.569
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Afgang		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	-364.331	654.844
Tilgang	364.331	0
Afgang	0	-1.019.175
Ultimo	0	-364.331
Overført resultat:		
Primo	935.196	757.523
Tilgang	0	177.673
Afgang	-1.079.201	0
Ultimo i alt	-144.005	935.196
Egenkapital i alt	-64.005	650.865

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.082	0
Renteindtægter i øvrigt	34	15
Finansielle Indtægter	1.116	15
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.249	0
Finansielle omkostninger	8.249	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-6.000	-2.000
Skat af årets resultat	-6.000	-2.000
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	55.000	55.000
Kostpris, ultimo	55.000	55.000
Af- og nedskrivninger, primo	-33.000	-22.000
Afskrivninger	-11.000	-11.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-44.000	-33.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	11.000	22.000
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	1.062.443	1.062.443
Kostpris, ultimo	1.062.443	1.062.443
Af- og nedskrivninger, primo	-364.331	463.686
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-698.112	-828.017
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.062.443	-364.331
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	698.112
6. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed:		
Virksomhedens CVR-nr.: 32 88 34 43		
Virksomhedens navn: Babyshower ApS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksværk		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-4.489	559.963
Årets resultat	-564.452	-859.635

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2017	2016
	kr.	kr.
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 47 50 56		
Virksomhedens navn: Scandic Baby ApS		
Virksomhedens hjemsted: Aabenraa		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-51.099	138.147
Årets resultat	-189.246	31.618

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabernes bankgæld.